ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
02.03.2012г.                                                                                                                  № _1_
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина И.В.

	Заместитель председателя Комиссии

Члены Комиссии
Независимый эксперт

Секретарь Комиссии

	Иванова Л.В.

Москвичева О.Н.

Калинина В.В.
Никонов А.В.
Митряковская Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение документов, поступивших для включения в кадровый резерв на старшую группу должностей в Тюменское УФАС России.
1. СЛУШАЛИ: Москвичеву О.Н.
            О документах, предоставленных к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв.
       1.1. Сообщила, что в соответствии с Порядком формирования резерва рассматривают кандидатов в кадровый резерв Тюменского УФАС России: специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства Захарова Д.А. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, ведущего специалиста-эксперта отдела контроля за соблюдением законодательства Огневу Е.Н. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, специалиста 1 разряда отдела контроля за соблюдением законодательства Шишову Н.Н. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей,
2. Провести второй этап конкурса (личное собеседование, выполнение задания) 22.03.2012г. в 15-00 часов по адресу: г.Тюмень, ул.Холодильная, 58 «а».

3. Поручить Секретарю Комиссии проинформировать граждан, подавших документы для участия в конкурсе, о результатах рассмотрения документов при проведении первого этапа конкурса.
Председатель Комиссии                                                                     _____________________

Заместитель председателя Комиссии
_____________________
Члены Комиссии                                                                                 _____________________

                                                                                                               _____________________
                                                                                                               _____________________
Секретарь Комиссии                                                                           _____________________
PAGE
2